
U C H W A Ł A  

nr 14/2023 

 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 27.10.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia limitu do zaciągania kredytów i pożyczek przez Zarząd Lokalnej 

Grupy Działania „Zielony Pierścień” na realizację zadań statutowych stowarzyszenia 

 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 14 statutu Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” /tekst 

jednolity/ Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się limit do wysokości 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) do zaciągania 

kredytów i pożyczek przez Zarząd Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” na 

realizację zadań statutowych stowarzyszenia. 

 

 

§ 2 

Uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi. 

 

 

                                                             § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                  

                     

 Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 

 

 

Beata Antoniak                 Zbigniew Pacholik 

   

 


